

Protokół nr 28/09
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 27 kwietnia 2009 r.
(w d n i u s e s j i)

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności stanowiącymi *zał. nr 1 i 2* do niniejszego protokołu.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal.**

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad w poniższym brzmieniu, który Radni przyjęli bez uwag do realizacji:

1. Przyjęcie protokołu nr 30/09 kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie efektywności wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w roku 2008.
2. Wyznaczenie terminu przeprowadzenia kontroli w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w zakresie wydatków zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związanych z tym przewidywanych kosztów napraw bieżących wynikających z eksploatacji dróg w okresie zimowym. *(kontrola ujęta w planie kontroli na maj 2009r.).*
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia.

Ad 1.

Radny Mieczysław Gębski, jako członek zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 30/09 kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie efektywności wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w roku 2008. *Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.*

Stwierdził, że w placówce przebywają pesjonariusze z całego kraju i wskazane jest podniesienie jej standardu poprzez doinwestowanie.

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze Teresa Teper zapoznała Komisję ze strukturą budżetu jednostki, którego większość pochłaniają pensje dla

nauczycieli oraz wyszczególniła najpilniejsze potrzeby (zmiana kategorii przydzielanej subwencji oświatowej ze zwykłej na subwencję dla szkoły dla dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, ponieważ ma ona za zadanie wspierać proces leczenia pensjonariuszy, umożliwienie jednostce sięgania po środki unijne, dofinansowanie niezbędnych remontów).

Radny Andrzej Nowak poparł przedmówczynię, stwierdzając potrzebę zainteresowania Zarządu Województwa potrzebami finansowymi jednostki.

Innych głosów w dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji nr 34/09 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 4 do protokołu.*

Ad 2.

Komisja wyznaczyła na 21-25 maja 2009 r. termin przeprowadzenia kontroli w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w zakresie wydatków zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związanych z tym przewidywanych kosztów napraw bieżących wynikających z eksploatacji dróg w okresie zimowym .

Ad 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporzadziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Bogusław Moskal